
Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Milagres

Pregão Eletrônico nº 00001/2023
Objeto: Aquisição de combustíveis para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Milagres e suas 
Secretarias.

Aos 18 dias do mês de janeiro do ano de 2023, às 08:31hs, o(a) Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Milagres, CNPJ - 
01.612.603/0001-07, realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Raimundo Nonato de Gois 
Carvalho, com o objetivo de adquirir: Aquisição de combustíveis para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Santo 
Antônio dos Milagres e suas Secretarias., conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

JR COMBUSTIVEIS LTDA, CPF/CNPJ:  22.580.170/0001-25, ME/EPP:   Sim

Lotes:

Lote: 1 - Gasolina Comum 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: JR COMBUSTIVEIS LTDA
CPF/CNPJ: 22.580.170/0001-25
Data Registro Oferta: 17/01/2023
Hora Registro Oferta: 20:17:48
Valor da Oferta: 5,38
Marca do Produto: 
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
JR COMBUSTIVEIS LTDA 22.580.170/0001-25 18/01/2023 10:07:19 5,34

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 2 - Diesel S-10 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: JR COMBUSTIVEIS LTDA
CPF/CNPJ: 22.580.170/0001-25
Data Registro Oferta: 17/01/2023
Hora Registro Oferta: 20:19:59
Valor da Oferta: 6,92
Marca do Produto: 
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
JR COMBUSTIVEIS LTDA 22.580.170/0001-25 18/01/2023 10:02:57 6,88



Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: JR COMBUSTIVEIS LTDA
CPF/CNPJ: 22.580.170/0001-25
Data Registro Oferta: 18/01/2023
Hora Registro Oferta: 10:07:19
Valor da Oferta: 5,34

Descrição do Produto: Gasolina Comum
Marca: 
Valor Unitário: 5,34
Quantidade: 26.640,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 2
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: JR COMBUSTIVEIS LTDA
CPF/CNPJ: 22.580.170/0001-25
Data Registro Oferta: 18/01/2023
Hora Registro Oferta: 10:02:57
Valor da Oferta: 6,88

Descrição do Produto: Diesel S-10
Marca: 
Valor Unitário: 6,88
Quantidade: 141.600,00
Informação Complementar:  

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 16: 21hs, do dia 23 de janeiro de 2023, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

O Edital 00001/2023, foi homologado em 23 de janeiro de 2023 as 16:27 hs.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Pregoeiro

___________________________________________
Raimundo Nonato de Gois Carvalho


